
 

 
  

 

CITTÁ DI CAORLE www.comune.caorle.ve.it 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 
30021 CAORLE (VE) – VIA ROMA, 26 – Tel 0421 219111 Fax 0421 219300 – PEC comune.caorle.ve@pecveneto.it 

C.F. / P.IVA 00321280273 
 
Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento UE 679/16 (GDPR), si informa che i dati personali inerenti cittadini/utenti/ditte vengono trattati nell’esercizio di pubblici poteri, sia in forma 
cartacea che con strumenti elettronici, per gestire gli adempimenti istruttori ed amministrativi previsti nella pratica oggetto della presente comunicazione e per finalità di verifica 
autocertificazioni, pubblicazione in albo pretorio o amministrazione trasparente e per archiviazione e conservazione entro i tempi previsti dalla legge. I trattamenti sopra descritti sono 
leciti ai sensi dell'art. 6 comma 1, lett. C ed E GDPR - in quanto necessari per adempiere un obbligo legale al quale è soggetto il titolare del trattamento e/o per l'esecuzione di un 
compito connesso all'esercizio di pubblici poteri di cui è investito il titolare. Titolare del trattamento dei suoi dati è il Comune di Caorle. Responsabile interno del trattamento dei suoi 
dati è il Dirigente del Settore scrivente. Gli interessati possono esercitare in ogni momento i diritti previsti dal GDPR. I dati di contatto del Responsabile della Protezione dei dati 
(DPO) nonché il modello completo di informativa sono disponibili presso l’Ufficio scrivente e pubblicati sulla sezione privacy del sito web comunale 
S.N. 03.08.2017 
C:\Users\user\Desktop\Utilizzo ORTI.doc 

IL SINDACO  

 

 

 

Caorle il 24 aprile 2020 
 

OGGETTO: Utilizzo orti sociali comunali. 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

Dato atto che gli orti comunali siti presso il Parco del Pescatore ad oggi non sono stati 

utilizzati a seguito delle misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza 

epidemiologica da virus COVID-19; 

 

Vista l’ordinanza del Presidente della Regione Veneto n. 42. emessa in data odierna, in 

particolare il p.to 9 del provvedimento stesso; 

 

Rilevato che il p.to 5 della richiamata ordinanza  acconsente la coltivazione del terreno per 

uso agricolo per autoconsumo, anche all’interno di orti urbani e comunali, nel rispetto degli 

obblighi di distanziamento di un metro e dell’uso di mascherine e guanti o garantendo l’igiene 

delle mani con idoneo prodotto igienizzante;  

 

Ritenuto di poter consentire agli assegnatari o aventi diritto l’utilizzo degli orti urbani siti 

presso il Parco del Pescatore in Caorle con le modalità indicate nell’ordinanza del Presidente della 

Regione veneto; 

 

DISPONE 

 

che gli orti comunali siti presso il Parco del Pescatore di Caorle possano essere utilizzati dagli 

assegnatari o aventi titolo nel rispetto degli obblighi di distanziamento di un metro e dell’uso di 

mascherine e guanti o garantendo l’igiene delle mani con idoneo prodotto igienizzante;  

 

 

 

       Il Sindaco 

Avv. Luciano Striuli 

 

 

 
 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 del D.Lgs. 7 

marzo 2005 n. 82 e ss.mm.ii. – sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa - 


